Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse

Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Handelsregister / registre du commerce / Registro di commercio

Eidg. Amt fur das Handelsregister
Office fédéral du registre du commerce
Ufficio federale del registro di commercio

Eingetrag. Gesellschaften pro Rechtsform und Kanton / Sociétés inscrites par forme de droit et canton / Societa iscritte per forma di diritto e cantone

Stand 1.1.2016, gem&ss SHAB-Datum ! Etat au 1.1.2016 selon date FOSC | Situazione 1.1.2016, Secondo data FUSC

Rechtsform
Forme juridique
Forma giuridica

Einzeluntermehmen
Entreprise individuslle
Ditta individuale
Kaollektivgeszellzc haft
Socisété en nom collectif
Societa in nome colletive

Kommanditgesellschaft
Sociéte en commandite
Societa in accomandita

Aktiengesellzchaft
Société anonyme
Societd anonima

GmbH

Soc. & responsabilité limités
Soc. & responsabilita limitata
Genossenschaft

Societd coopérative
Cooperativa

\erain

Aszociation

Assiciazione

Stiftung

Fondation

Fondazicne

Zweigniederlassung
Succursals
Succursals

Ausl. Zweigniederassung
Succursale Strangére
Succursale estera

Andere Rechtsformen
Autres formes juridiques
Altre forme giuridiche

Total 1.1.2016

Total
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044

192

17110

10526

323

1215

1424

671

627

93

42'550

GL

728

43

10

1319

738

89

149
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